
ID: 4505 SHITET APARTAMENT
2+1+2+2VERANDA NË UNIVERS
CITY 

Shitet apartament 2+1 me dy veranda në kompleksin Univers
City, një nga zhvillimet më të reja dhe moderne në Tiranë.
Apartamenti ndodhet në katin 0 dhe ka një sipërfaqe bruto
74.60 m² (84.72 m² neto) dhe verandë. Ambienti është i
organizuar në mënyrë funksionale me 2 dhoma gjumi, 1
tualet, një koridor të bollshëm, si dhe 2 veranda që ofrojnë
hapësirë dhe ndriçim natyral. Apartamenti ka orientim veri-
lindje dhe ndodhet në fazë përfundimtare (pllaka). Pjesa e
brendshme e katit 0 në këtë ndërtesë është e konceptuar për
ambiente tregtare, gjë që e bën këtë apartament një mundësi
shumë të mirë investimi – me potencial për konvertim në njësi
biznesi për shkak të çmimit të leverdisshëm. Ndërtimi është
drejtë përfundimit. Çmimi është 1,000 €/m², me verandën e
llogaritur me 50% të vlerës, duke e çuar çmimin total në
129,890 €. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
një vizitë, na kontaktoni.

EUR 129,890




